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Valg av representanter til representantskapet i IUA Bergen region
KOF

IUA Bergen region (interkommunalt samarbeid mot akutt forurensning) er under omdanning
fra § 27-samarbeid etter den gamle kommuneloven til kommunalt oppgavefellesskap (KOF)
etter dagens kommunelov. Kommunestyrene i de aller fleste av våre deltakerkommuner har
allerede vedtatt den nye samarbeidsavtalen. Vi har mottatt informasjon fra de resterende
kommunene om at saken vil bli behandlet i løpet av denne høsten.

Representantskapet er IUA Bergen region KOF sitt øverste organ. Det skal bestå av politisk
valgte representanter fra alle deltakerkommunene. Representantene og deres
vararepresentanter velges av den enkelte deltakerkommune for fire år av gangen og følger
kommunevalgperioden.

Deltakerkommunene har rett til å oppnevne følgende antall representanter basert på
innbyggertallet:

Færre enn 30 000 innbyggere: 1 representant
30 000 – 99 999 innbyggere: 2 representanter
Flere enn 100 000 innbyggere: 3 representanter

Representantskapet velger styremedlemmene og deres vararepresentanter blant
kommunedirektører/rådmenn, kommunaldirektører, kommunalsjefer eller andre på
tilsvarende nivå fra deltakerkommunene.

På denne måten skapes det et hensiktsmessig skille mellom strategisk (representantskapet)
og taktisk (styret) nivå.

Funksjonstiden til det sittende styret
Styret i IUA Bergen region behandlet på møte 23. august d.å. spørsmålet om hvorvidt det
sittende styret bør fungere frem til det første ordinære representantskapsmøtet i IUA Bergen
region KOF i april 2024, eller om representantskapet bør tre sammen før den tid for å velge
nytt styre.

Erfaringsmessig tar det noen måneder fra kommunevalget er gjennomført til samtlige
deltakerkommuner har oppnevnt nye representanter til alle råd og utvalg. Tiden fra alle
deltakerkommunene har oppnevnt representanter til IUA Bergen region KOF sitt
representantskap frem til ordinært representantskapsmøte i april 2024 blir trolig såpass kort
at det vil være mest rasjonelt at det sittende styret fungerer frem til det ordinære
representantskapsmøtet.
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Styret fattet følgende enstemmige vedtak:

Styret legger til grunn at dets funksjonstid er frem til ordinært representantskapsmøte i april
2024.

Den sittende valgkomiteen i IUA Bergen region vil utarbeide forslag til nytt styre som skal
velges på det ordinære representantskapsmøtet i april 2024. På det samme
representantskapsmøtet skal det også velges ny valgkomite. Sammensetningen av det nye
styret og den nye valgkomiteen skal være i tråd med bestemmelsene i samarbeidsavtalen for
IUA Bergen region KOF.

Vi ser frem til å motta resultatene fra valg av representanter til representantskapet i IUA
Bergen region KOF.

Ta gjerne kontakt med seniorrådgiver Alf Halsen i Bergen brannvesen/IUA Bergen region på
tlf. 95 41 40 42 / alf.halsen@bergen.kommune.no dersom dere har spørsmål til saken.

Med hilsen
Bergen brannvesen

Janicke Larsen - brannsjef
Alf Halsen - seniorrådgiver
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